
Shkolla Artistike Naim Frasheri, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 31.05.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Ismail  Qemali, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi. Kontrate pune me afat deri 

me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Rrapo Hasimi + Shkolla 9-vjeçare Idriz Rustemi+ Shkolla 9-vjeçare Rilindja, 
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Ismail Qemali, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi. Kontrate pune me afat deri 

me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Zenel Murra, Arsimi Fillor. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare 28 Nentori, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Gjimnazi Mustafa Qemal Ataturk, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla Industriale Pavaresia, Mesues ndihmes.  Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla Industriale Pavaresia, Mesues ndihmes.  Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla Industriale Pavaresia, Mesues ndihmes. .Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla Industriale Pavaresia, Mesues ndihmes.  Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Avni Rustemi, Trevllazer, Biologji. .Kontrate pune pa afat. 

Shkolla 9-vjeçare 24 Maji, Biologji.  Kontrate pune pa afat. 

Shkolla 9-vjeçare Nikolla Xhuveli, Narte, Matematikë.  Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Balil Pelari, Orikum, Arsim fillor. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

SHKOLLA 9-VJEÇARE PANO NIKOLLA MENIKO, Gjuhë Shqipe dhe Letërsi. Kontrate pune me afat deri me 

14.06.2023. 

SHKOLLA 9-VJEÇARE PANO NIKOLLA MENIKO, Mesues ndihmes. Kontrate pune me afat deri me 

14.06.2023. 

Shkolla Artistike Naim Frasheri, Skenografi. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Gjimnazi Ali Demi, Matematike. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

SHKOLLA 9-VJEÇARE FASLLI DANAJ, Edukim fizik. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Lukovë, Histori. Kontrate pune pa afat. 

Gjimnazi Pilo Prifti, Novoselë, Histori. Kontrate pune me afat deri me 06.04.2023. 

Shkolla e mesme e bashkuar Hasan Mëhilli, Dukat, Arsim fillor. Kontrate pune me afat deri me 

14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Ismail Qemali, Arsim fillor. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 



Shkolla e mesme e bashkuar Hasan Mëhilli, Dukat,Matematike. Kontrate pune me afat deri me 
07.04.2023. 
 

Shkolla 9-vjeçare 24 Maji, Arsim fillor. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla e mesme Tregtare, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkola 9-vjeçare Avni Rustemi+Shkolla 9-vjeçare Rrapo Hasimi, Fizikë. Kontrate pune me afat deri me 

14.06.2023. 

Shkolla e mesme Tregtare,Mesues ndihmes. Kontrate pune me afat deri me 31.05.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Idriz Rustemi, Risili. Kontrate pune me afat deri me 26.05.2023. 

Shkolla e mesme e bashkuar Memo Meto, Gjeografi. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 

Shkolla 9-vjeçare Avni Rustemi, Arsim Fillor. Kontrate pune pa afat. 

Shkolla 9-vjeçare Lef Sallata, Mesues ndihmes. Kontrate pune me afat deri me 14.06.2023. 
 
Shkolla e mesme e bashkuar Hasan Mëhilli, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 31.03.2023. 

Shkolla e mesme e bashkuar Hasan Mëhilli, Matematikë. Kontrate pune me afat deri ne hapjen e 

proçedurave per drejtues IA ne kete institucion arsimor brenda dates 14.06.2023. 

Shkolla e mesme e bashkuar Hasan Mëhilli, Matematikë. Kontrate pune me afat deri me 30.04.2023. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 



 

 

 
 


